Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 10 ημέρες 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα: 50 ημέρες 
Αριθμός ημερών εκτός έδρας μετακίνησης: 
10             
Υπόλοιπο ημερών μετά την παρούσα: 37 
ημέρες 

Ποσό ανάληψης δαπάνης: 585,00€ 
1) Τετρακόσια εξήντα πέντε ευρώ (465,00€) 
στον ΚΑΕ 0716.00.001 (δαπάνες μετακίνησης) 

Σύρος – Αθήνα – Κέρκυρα 280,00€ 

Κέρκυρα – Αθήνα – Σύρος 185,00€ 

2) Εκατόν είκοσι ευρώ (120,00€)  στον ΚΑΕ 
0716.00.001 (3Χ40,00 ημερήσια αποζημίωση) 

Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. ή υπηρεσιακό όχημα ή με όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς

[...]

Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή της 
παρούσας: 10 ημέρες 

1 

585,00€  

Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα: 50 ημέρες 
Αριθμός ημερών εκτός έδρας μετακίνησης: 10            
Υπόλοιπο ημερών μετά την παρούσα: 37 
ημέρες 

Ποσό ανάληψης δαπάνης: 585,00€ 
1) Τετρακόσια εξήντα πέντε ευρώ (465,00€) στον 
ΚΑΕ 0716.00.001 (δαπάνες μετακίνησης) 

Σύρος – Αθήνα – Κέρκυρα 280,00€ 

Κέρκυρα – Αθήνα – Σύρος 185,00€ 

2) Εκατόν είκοσι ευρώ (120,00€)  στον ΚΑΕ 
0716.00.001 (3Χ40,00 ημερήσια αποζημίωση) 

Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. ή υπηρεσιακό όχημα ή με όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς